EDITAL Nº 011/FUNDAÇÃO/2023

DIVULGA O RESULTADO FINAL DO
PROCESSO SELETIVO DO PROGRAMA DE
BOLSAS SANTANDER GRADUAÇÃO –
EDIÇÃO 2023, CONFORME EDITAL N.º
005/FUNDAÇÃO/2023 E ALTERAÇÕES
POSTERIORES E EDITAL N.º
009/FUNDAÇÃO/2023.

O Presidente da Fundação Universidade do Vale do Itajaí (UNIVALI), no uso de suas

atribuições estatutárias e regimentais, torna público o resultado final do processo seletivo do

Programa de Bolsas Santander Graduação – Edição 2023, conforme Edital n.º

005/Fundação/2023 e alteração posteriores e Edital nº 009/Fundação/2023.

1. CANDIDATOS CLASSIFICADOS

Estão classificados os candidatos:

CLASSIFICADOS

Classificação Nome

01
TAINÁ DA SILVA DOS SANTOS

02
ISMAEL LUIZ DALLABRIDA

03
ANDRESSA CARDOZO

04
LEONARDO ODÍLIO DE AMORIM

05
MAYARA DEUCHER DA SILVA

06
LARISSA GONÇALVES CARDOSO

07
ROBSON CRISTIANO MOREIRA

2. DISPOSIÇÕES GERAIS

Os candidatos classificados deverão observar as demais disposições do Edital nº

005/FUNDAÇÃO/2023 e alterações posteriores, que disciplinou o processo seletivo do

Programa de Bolsas Santander Graduação – Edição 2023.

O presente Edital entra em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Itajaí, 15 de agosto de 2023.

Prof. Dr. Valdir Cechinel Filho
Presidente